
 

 
Številka: 900-49/2023-12 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji, dne                
27. 6. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 7. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-38/2023-12 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji, dne                 
27. 6. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 30. 5. 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 223-1/2023-4 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji, dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo Policijske postaje Črnomelj o stanju varnostnih razmer na območju občine Črnomelj 
v letu 2022 se sprejme kot informacija. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Policijska postaja Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 320-1/2023-9 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji, dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Črnomelj se je seznanil z Akcijskim načrtom destinacije Bela krajina 

za obdobje 2023- 2026 v okviru Zelene sheme slovenskega turizma. 
2. Župana in Občinsko upravo Občine Črnomelj se zadolži, da preverijo možnosti za bolj 

učinkovito sodelovanje pri izvajanju akcijskega načrta destinacije Bele krajine in k bolj 
učinkovitemu sodelovanju  povabijo tudi preostali dve belokranjski občini,  obe javni 
komunalni podjetji ter druge javne ustanove. Za te namene, v sodelovanju z RIC Bela 
krajina, proučijo možnost zagotavljanja in financiranja kadra, ki bi se na RIC Bela krajina 
ukvarjal izključno s tem področjem. Le-ta bi koordiniral med vsemi navedenimi in še 
drugimi ustanovami ter hkrati za ustanove pripravljal posamezne pravne in druge podlage 
za hitrejše in bolj učinkovito doseganje ciljev akcijskega načrta.  

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina 
- v zadevo 



 

 
Številka: 33200-29/1998-66 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Zakona o varstvu javnega reda in miru /ZJRM-1/ (Uradni list RS, 
št. 70/06 in 139/20), 65. in 66. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 
17. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ (Uradni list RS, št. 29/11 – UPB, 21/13, 111/13, 74/14 – 
odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – odl. US, 73/19 – odl. US, 175/20 – ZIUOPDVE in 
5/21 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 
in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o taborjenju v občini Črnomelj se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO3891
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO307
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO2537
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=3953c055-9442-40c7-b7c3-65ec45ab2a33


 

 
Številka: 602-13/2023-3 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. in 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in 19. člena Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in 
opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 74/16, 20/17 in 
63/23) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji, dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v vrtcih na območju občine 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-3427
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3357
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1282
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5757
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1791
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3142
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1007
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-1917


 

Številka: 040-2/2023-14 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
Na podlagi določb Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 - odl. US) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni 
seji, dne 27. 6. 2023 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

I. 
 

V Občinsko volilno komisijo Občine Črnomelj se imenujejo:  
- za predsednico:          Jožica Miketič Vipavec, 8340 Črnomelj, 
- za namestnika predsednice:   Igor Fortun, 8340 Črnomelj, 

 

- za člana:                 Franc Mravinec, 8340 Črnomelj,  
- za namestnika člana:          Janez Jakša, 8332 Gradac,  

 

- za člana:            Ines Ružić Vardjan, 8343 Dragatuš, 
- za namestnika člana:          Igor Suhorepec, 8340 Črnomelj, 

 

- za člana:            Martin Puhek, 8340 Črnomelj, 
- za namestnika člana:          Ivan Trs, 8343 Dragatuš. 

 

II. 
 

Naloge in področja, ki sodijo v pristojnost občinske volilne komisije so opredeljena v 41. 
členu Zakona o lokalnih volitvah.  

 
III. 

 
Volilna komisija se imenuje za mandatno dobo 4 leta in nastopi mandat 13. 7. 2023. 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 

 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 



 

 
Številka: 011-1/2023-21 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji, dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Marjan Kastelic, 8340 Črnomelj se razreši kot član Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Črnomelj.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Marjan Kastelic 
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-42/2022-10 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni  seji dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 5315/2 k.o. 1536 – Talčji Vrh se ukine status javnega dobra in 

vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
5315/2 k.o. 1536 – Talčji Vrh se nepremičnina parc. št. 5315/2 k.o. 1536 – Talčji Vrh s 
sklenitvijo neposredne pogodbe odproda lastniku nepremičnin parc. št. 4463/10 k.o. 
1536 Talčji Vrh za namen funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z 
realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-199/2023-5 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni  seji dne 27. 6. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2694/165 k.o. 1562 Učakovci v izmeri cca 130 m2 se  izvede 
geodetska izmera v podaljšku meja nepremičnine parc. št. *80 k.o. 1562 Učakovci za namen 
funkcionalne zaokrožitve slednje. Pri odmeri se upošteva odmik od javne poti, ki poteka v 
neposredni bližini. Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali 
nepremičnini ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse 
stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  
interesent za nakup zemljišča.   

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-132/2021-8 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni seji dne 27. 6. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Na nepremičninah parc. št. 2694/201, parc. št. 2694/202 in parc. št. 2694/204, vse k.o. 

1562 Učakovci se po pravnomočnosti geodetske odločbe ukine status javnega dobra in 
vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičninah   parc. št. 
2694/201, parc. št. 2694/202 in parc. št. 2694/204, vse k.o. 1562 Učakovci se zemljišča s 
sklenitvijo neposredne pogodbe odprodajo  lastniku nepremičnine parc. št. 1305/2 k.o. 
1562 Učakovci za namen funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z 
realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 

 
Številka: 478-27/2022-8 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. redni  seji dne 27. 6. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 2362/16 k.o. 1538 Dolenja Podgora se ukine status javnega 

dobra in vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
2362/16 k.o. 1538 Dolenja Podgora se nepremičnina s sklenitvijo neposredne pogodbe 
odproda lastniku nepremičnine parc. št. *97 k.o. 1538 Dolenja Podgora za namen 
funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije 
kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-285/2023-3 
Datum: 27. 6. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 17. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – 
ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb) in 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
199/21 in 18/23 – ZDU-1O-ZUreP-3, v nadaljevanju: ZUreP-3), v povezavi z 49. členom 
Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A in 29/23) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 7. redni  seji dne 27. 6. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pri nepremičninah katastrska občina 1535 Črnomelj parcela 682/1, parcela 704/11 in parcela 
704/12 se zaznamuje status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o zaznambi 
statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena stopi v veljavo z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-0970
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4487
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2816
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3034
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3096
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3442
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0618

